
 Amager P96 Tårnby 
 

Ref.  Generalforsamlingen d. 29. februar 2024 kl. 19:00 
i Vestamagerhallen 

 

Til stede var 45 medlemmer, incl. bestyrelse. 

 

1.  Valg af dirigent 

 

Susanne Ryberg fra DGI blev valgt 

 

 2.  Formandens beretning 

 

Formanden bød velkommen og opfordrede til et minuts stilhed til ære for de i året bortgåede 

medlemmer. 

 

Formandens beretning, der var udsendt til medlemmerne med indkaldelsen til generalforsamlingen, 

blev forelagt. Brian oplyste, at bestyrelsen havde haft mange opgaver i det forgangne år. Der var 

bl.a. blevet udarbejdet et Årshjul, samt et AKOS (Aktivitetsoversigt) således, at klubben kan være 

på forkant med, hvad der sker i årets løb. Begge dele bliver lagt op på vores hjemmeside. 

Ligeledes har vi valgt at fokusere på medlemmernes trivsel i klubben mhp. en god og venlig tone og 

Brian henstillede til, at vi møder op i klubben i godt humør og med en god stemning. 

Der har været mange aktiviteter i årets løb og vi hører, at andre klubber synes, at P96 er et dejligt 

sted at være. Bl.a. havde vi Danish Master i 2023 – det var en stor oplevelse og hertil fik vi stor ros. 

Brian sluttede af med at takke medlemmerne og bestyrelsen for hjælp til/i klubben.  

 

Der blev forespurgt, om der var nogen bemærkninger/spørgsmål. Det var der ikke og beretningen 

blev taget til efterretning. 

 

 Der henvises til den fremsendte beretning.  

 

3.  Forelæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab 

 

Lena gav en forklarende oplysning i forbindelse med en enkelt post. Regnskabet blev godkendt. 

 

4.  Indkomne forslag 

 

Der var ingen indkomne forslag. 

 

5.  Fastsættelse af kontingent for 2025 

 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent på kr. 400 for 2025.  Forslaget blev godkendt. 

 

6. Forelæggelse af budgetforslag for 2025 

 

Budgetforslaget blev godkendt.  

 

7. Valg af bestyrelse  

 

Følgende blev valgt: 

 



 Amager P96 Tårnby 
 

 

 

Formand for 2 år  Brian Roth 

B-medlem for 2 år  Carl-Johan Vollertzen 

Suppleant til bestyrelsen for 2 år Povl Christensen 

 

8. Valg af revisorer 

 

Revisor for 1. år      Mona Bendixen 

Revisor for 1. år   Michael Van Schultz  

 

9. Eventuelt 

 

Marly & Birthe oplyste, at de gerne ville have hjælp til renholdelse af toiletterne. Der var en debat 

herom, hvortil Angelina foreslog, at der kunne laves et hold på 4 medlemmer, der udskiftes 

for hver måned til renholdelsen.  Det blev aftalt, at Brian skrev til klubbens medlemmer med 

henblik på en løsning. 

 

Jørn bemærkede, at brug af mobiltelefoner under kampene var forstyrrende for spillet. Brian vil 

oplyse medlemmerne om, at mobiltelefoner skal være lydløse, mens der spilles. 

 

Erik sagde, at det tørre grus på banerne indendørs, giver et dårligt indeklima og opfordrede 

bestyrelsen til at finde en løsning.  Brian oplyste, at bestyrelsen arbejder med problemet, og at vi har 

spurgt gartner og halfolk om råd – men kunne også oplyse, at evt. løsninger er meget dyre. 

 

Brian oplyste, at: 

Messingpetanque starter efter standerhejsningen d. 6. april 2024. Mødetid søndag er kl. 9:40 og 

onsdag kl. 17:40. Kommer man senere, kan man først deltage i 2. spil. Ligeledes blev alle 

medlemmer opfordret til, at hjælpe til med afviklingen af Messingpetanque. 

 

Tårnby kommune har indført rygepolitik hvilket medfører, at rygere fra vores klub, skal ryge 

udenfor matriklen. 

 

D. 7. april afholder DGI landsmesterskab for klubhold i Double i Ballerup. 

 

Mhp. 26. maj, beder Anne Lise om hjælp til afholdelse af Petanquens dag. 

 

Brian afsluttede generalforsamlingen med at takke Susanne Ryberg for at være ordstyrer og tak for 

god ro og orden på generalforsamlingen. 

 

 

 

Referent:  Anne Lise Braat 

 

 

 

 

 


